
Zarządzenie nr 74/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta Radymna Nr 66/2022  

z dnia 4 lipca 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy 

i  Polityki Socjalnej z 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa 

i  higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchylam w całości Zarządzenie Nr 66/2022 z dnia 4 lipca 2022  r. w  sprawie zmiany 

godzin pracy pracowników Urzędu Miasta Radymna. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Radymna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

                      Mieczysław Piziurny 


